
 

 

ÅRSBERETNING 2023* 

(* perioden 1.mars 2023 – 29.februar 2024) 

 

Østre Romerike skogeierlag er en forening av skogeiere i Aurskog-Høland og Lillestrøm kommuner og 

er tilknyttet Viken Skog SA gjennom en samarbeidsavtale. Laget ble etablert 26.11.2019 som resultat 

av sammenslåing mellom Aurskog skogeierlag og Blaker og Sørum skogeierlag sammen med tidligere 

Fet skogeierlag. Østre Romerike skogeierlag hadde 284 medlemmer (pr 31.12.23). Dette er to flere 

enn ved forrige årsskifte. 

 

Styret for 2023 har bestått av Morten Haugerud (leder), Sigurd Ramstad (nestleder), Geir Ellingsen, 

Håvard Thoreid og Jon Syver Sundby. Lars Oscar Toverud har vært møtende vara på fast basis. 

 

Også 2023 ble et år med særtrekk. Selv om aktiviteten i hjemlig byggsektor og lønnsomheten i 

industrien falt betydelig ble det likevel sterk konkurranse om sagstokken, godt støttet opp om økt 

eksport, slik at prisene på steg utover året etter en dupp. Dette viser nok engang at tømmer og 

trelast markedene er adskilte med hensyn på prisutvikling. Det var også god etterspørsel etter 

massevirke og energivirke, og her har nok sistnevnte vært driver for at et hele prisgulvet flyttet seg 

oppover med gode priser.   

 

I vår geografi ble det avvirket totalt 93 941, herav 66 013 fra medlemmene, med en gj.snittspris på 

533 kr/m3. Volumet er litt ned fra forrige år, og betydelig ned fra årene 2020 og 2021. Utviklingen 

kan skyldes lavere aktivitet enn noen toppår. Videre er det foretatt ungskogpleie på 2 696 da og satt 

ut 581 290 planter i regi Viken og 35 740 av skogeiere selv. Både ungskogpleie og planting er godt 

over tidligere år, så det er bra. 

 

Aktiviteten har vært på et normalt nivå. Styret har hatt 6 fysiske møter og deltatt i en rekke møter og 

arrangementer, hvorav hovedvekten har vært på: 

 

Årsmøtet 2023 ble avviklet 15.mars i Fet med godt oppmøte. Utover selve årsmøtet hadde vi hentet 

inn forfatter Tor Gotaas som hadde et forrykende foredrag om gamle skiløpere og skogens folk. 

Skogprisen gikk til Bård Olberg for framragende eksempel på aktivt skogbruk og egeninnsats.  

 

Av arrangementer hadde vi planlagt en skogdag i juni, men denne måtte dessverre utgå grunnet 

regnvær (som omsider kom etter lang tørkeperiode). Som vanlig stilte vi opp på felles skogstand med 

aktiviteter og grilling av elg under Stuttreist & Himlaga festivalen 16.september. Før jul, nærmere 

bestemt 28.november, inviterte vi til hyggelig julemiddag med fullt hus på Bestefarshuset i Blaker.  

 

Nyåret 2024 startet med motorsagkurs 11 og 13.januar i samarbeid med Skogkurs. Her var gledelig 

stor lokal deltakelse fra den yngre generasjonen. 14.februar arrangerte vi skogkveld med tema 



bioenergi/flisfyring med 20-talls oppmøtte. Her bidro Håvard Midtskogen fra Skogselskapet med 

presentasjon fra A-Å og vi fikk god omvisning og demo av anlegget til Jon Einar Holum. 

    
    Årsmøte m/foredrag av Tor Gotaas   Skogpris - Bård Olberg  Skogkveld bioenergi/flisfyring Innlegg i Indre 

 

Styret forsøker å følge med relevante politiske saker i kommunene og være en aktiv stemme. Som 

eksempel sendte vi inn innspill til Aurskog-Høland på næringsstrategi. Her oppnådde vi fokus på 

skogen og positiv respons på noen av innspillene. Leder har også deltatt i referansegruppa for ny 

kommuneplan i A-H. 

 

I Lillestrøm kommune kom det opp en interpellasjon (politisk forslag) om meldeplikt for hogst. Her 

mobiliserte styret i samarbeid med nabolaget. Men heldigvis parkerte ordføreren saken i 

kommunestyret godt hjulpet av administrasjonen (skogbrukssjefen) slik at det ikke ble behov for 

tiltak. Generelt er Lillestrøm kommune aktive på natur/friluftlivssiden, og Østre Romerike har gått inn 

i det nyetablerte friluftsforumet.  

 

Videre har representanter fra styret deltatt i kontaktutvalget for skogbruk i hhv Aurskog-Høland og 

Lillestrøm kommune. Begge kommuner jobber med prosjekter om eventuelt nytt nøkkel/bom 

system. I begge kommunene er det også mål om økt ungskogpleie. 

 

I media har hatt to saker i Indre Akershus Blad med sikte på å framsnakke skognæringen. Det ene var 

redaksjonell artikkel om ny PEFC skogstandard 5.juni og det andre var et innlegg 4.september om 

skogens rolle for framtidssamfunnet knyttet til lokalvalget.  

 

I mars deltok styreleder på ordinært årsmøte i Viken Skog. Her ble styreleder valgt inn i valgkomiteen 

for tre år etter ett år som møtende vara. Videre deltok styreleder på ekstraordinært årsmøte i juni 

om Follumprosjektet (Billerud-Viken) som utgjør en betydelig potensiell industrisatsing. Her er status 

at saken omsider er ute på offentlig høring og det er ventet investeringsbeslutning i løpet av året.  

 

For øvrig har styret engasjert seg i aktuelle saker opp mot Viken Skog. Det gjelder for eksempel 

skogbruksledersituasjonen og Din Skog som digitalt skogbruksplanverktøy. 

 

Økonomien i laget er solid tross et bokført driftsresultat på minus 27 410 kr og årsresultat etter 

finansinntekter på minus 28 993. Styret foreslår at underskuddet dekkes opp gjennom skogeierlagets 

egenkapital. Etter dette vil laget ha 342 700 kr i egenkapital fordelt som bankinnskudd i Aurskog 

sparebank og medlemsinnskudd i Viken.  

29. februar 2023 

Morten Haugerud        Sigurd Ramstad        Geir Ellingsen        Håvard Thoreid        Jon Syver Sundby 

styreleder               styrets nestleder       styremedlem           styremedlem     styremedlem  


